прекращаются с даты вынесения судом определения о завершении процедуры реализации 

имущества гражданина. 

Поручить Финансово-хозяйственному отделу Арбитражного суда Еврейской 

автономной области перечислить Горину Кириллу Юрьевичу (ИНН 623407718456) с 

депозитного счета Арбитражного суда Еврейской автономной области 25 000 (Двадцать 

пять тысяч) рублей вознаграждения финансового управляющего за проведение процедуры 

реализации имущества Цвелодуб Елена Петровна по следующим платежным реквизитам: 

Получатель: Горин Кирилл Юрьевич 

Номер счета: 40817810800003500067 

БИК: 044525974 

Банк-получатель: